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Ambasada Republiki Indonezji,  

Regionalny Związek Pracodawców  

Prywatnych Ziemi Łódzkiej Lewiatan  

oraz Fundacja Polskiego Godła Promocyjnego TERAZ POLSKA 

Uprzejmie zapraszają do uczestnictwa  

w 

 

MISJI BIZNESOWEJ DO INDONEZJI 

JAKARTA, 9-14 Październik 2017 
 

Indonezja to wiodąca, największa i prężnie rozwijająca się gospodarka ASEAN i 

największy liczebnie kraj Azji Południowo Wschodniej. Wzrost gospodarczy tego kraju 

od wielu lat utrzymuje się na stosunkowo wysokim poziomie 5,1% (2016).  Indonezja, ze 

względu na liczebność populacji (ponad 250 milionów),  rosnący w niej udział i wzrost 

siły nabywczej klasy średniej, stwarza nieograniczone możliwości. Szacuje się, że przy 

obecnym tempie wzrostu i rozwoju, oraz kierunkach rozwoju do roku 2030 będzie w 

grupie dziesięciu największych gospodarek świata. Dlatego warto już teraz zainteresować 

się tą szybko rozwijającą się gospodarką.  

 

Misja Biznesowa do Indonezji ma na celu dostarczenie informacji o możliwościach 

współpracy i nawiązania handlowych i inwestycyjnych kontaktów biznesowych z 

indonezyjskimi partnerami.  

 

Uczestnicy misji będą mieli okazję uczestniczyć w największych targach produktów 

eksportowych Indonezji TRADE EXPO INDONESIA, a także nawiązać kontakty 

biznesowe podczas spotkań przygotowanych przez Ambasadę Republiki Indonezji we 

współpracy z Ministerstwem Handlu RI, oraz  Indonezyjską Izbą Przemysłowo 

Handlową KADIN, a także Ambasadą RP w Jakarcie. Według szczegółowego programu 

misji oraz programu indywidualnych spotkań, przygotowanego zgodnie z profilem firmy.  

 

 

 



 

DLA KOGO?  

Misja w szczególności adresowana jest do importerów, producentów, dystrybutorów, 

sprzedawców detalicznych,  a także  firm poszukujących komponentów produkcji w 

takich sektorach jak: 

części samochodowe, sprzęt gospodarstwa domowego, dobra konsumpcyjne, elektronika, 

wyroby szklane, wyroby metalowe, aluminium oraz wyroby kompozytowe, papier i 

produkty na bazie papieru, tekstylia i odzież, urządzenia telekomunikacyjne, 

wyposażenie medyczne, Meble, umeblowanie, meble ogrodowe, dekoracje domu, domy 

pod klucz, podłogi i dachy, okna i drzwi, rzemiosło artystyczne, animacja, żywność i 

napoje, świeże owoce i warzywa, kawa, herbata, kakao, czekolada, przyprawy, ryby i 

owoce morza, składniki i przyprawy, koncentraty owocowe, sadzonki i nasiona owoców, 

ogrodnictwo, moda i akcesoria, biżuteria premium, zdrowie i uroda, produkty higieny 

osobistej, torebki i buty, kosmetyki, zioła lecznicze, sprzęt sportowy. (szczegóły w 

załączonej broszurce informacyjnej. 

 

Misję gospodarczą adresujemy także do potencjalnych inwestorów i kooperantów w 

przemysłach strategicznych takich jak:  produkcja statków, wyposażenie militarne, 

wyposażenie armii i pojazdy wojskowe, produkcja samolotów, leki, uprawy i rolnictwo, 

sprzęt komunikacyjny, serwis konstrukcyjny. 

 

W związku z rosnącym zainteresowaniem  produktami rolno-spożywczymi z Polski i 

stopniowym uwalnianiem rynku w tym sektorze dla produktów z Polski zapraszamy 

także eksporterów i producentów owoców oraz produktów mleczarskich w celu 

nawiązania kontaktów z dystrybutorami w Indonezji.  

 

Eksporterów innych produktów oraz usług, którzy chcieliby uczestniczyć w misji 

prosimy o uprzednią konsultację i ewentualne uzgodnienie formy uczestnictwa.  

 

Dalsze zapytania i zgłoszenia, za pomocą załączonego formularza prosimy kierować pod 

adres: monika@indonesianebmassy.pl czy  Artur Matiaszczyk, Prezes RZPPZŁ Lewiatan 

arturm@konsorcjum.com.pl .  

 

Ze względu na indywidualny charakter większości spotkań biznesowych podczas misji 

liczba uczestników jest ograniczona. O udziale w misji decyduje kolejność zgłoszeń, oraz 

wpłata zaliczki w wysokości 3500 zł w terminie 48 h od momentu zgłoszenia, a 

pozostałej kwoty najpóźniej do 08.09.2017.  

 

Ramowy program Misji Gospodarczej: 

Dzień 1: Warszawa /09.10.2017/ 

13:00 Przybycie na lotnisko Warszawa Okęcie, odprawa bagażowo- 

paszportowa 

15:00 Wylot do Dubaju 

22:45 Przylot do Dubaju 

Dzień 2: Dżakarta /10.10.2017/ 

4:10 Wylot do Dżakarty 

15:40 Przylot do Dżakarty.  Transfer do hotelu. 

19:00-21:00 Kolacja w formie bufetu w restauracji hotelu 

Dzień 3: Dżakarta- udział w Trade Expo Indonesia /11.10.2017/ 

6:00-9:00 Śniadanie w hotelu w formie bufetu 

9:00 Transfer na Targi TEI 
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10:00 Oficjalne otwarcie Targów TEI przez Prezydenta Republiki 

Indonezji 

12:00-16:00 Spotkania z potencjalnymi partnerami z Indonezji, w trakcie 

lunch  

16:00-17:00  Transfer powrotny do hotelu 

19:00 TEI Networking Gala Dinner (do potwierdzenia) 

Dzień 4: Dżakarta- udział w Trade Expo Indonesia /12.10.2017/ 

6:00-9:00 Śniadanie w hotelu w formie bufetu 

10:00 Transfer na Targi TEI 

11:00-12:30 Indywidualne spotkania B2B zorganizowane przez 

Ministerstwo Handlu 

13:30-15:00 Lunch z Przedstawicielami Indonezyjskiej Izby Handlowej 

15:30-17:00 Wizyta w Ministerstwie Handlu 

17:00-18:30 Transfer do Ambasady w Dżakarcie 

18:30-21:00 Kolacja w Polskiej Ambasadzie w Dżakarcie (do 

potwierdzenia) 

Dzień 4: Dżakarta- udział w Trade Expo Indonesia /13.10.2017/ 

6:00-9:00 Śniadanie w hotelu w formie bufetu. Wykwaterowanie z 

hotelu. Możliwość zostawienia bagażu w przechowalni w 

hotelu.  

9:00 Transfer  

10:00-13:00 Spotkanie z Przedstawicielami Instytutu Żywności, Napojów,  

Kosmetyków i Leków BADAN POM 

14:00-17:00 Lunch  z Przedstawicielami Związku Importerów  Żywności i 

Napojów, networking meeting 

18:00-20:00 Kolacja w hotelu w formie bufetu 

21:00 Transfer na lotnisko 

22:40 Odprawa bagażowo- paszportowa 

Dzień 5: Dżakarta- Warszawa /14.10.2017/ 

00:40 Wylot do Dubaju 

5:35 Przylot do Dubaju 

8:05 Wylot do Warszawy 

12:10 Przylot do Warszawy, zakończenie Misji Gospodarczej 

 

WYCENA UDZIAŁU W MISJI GOSPODARCZEJ:  

Zakwaterowanie w hotelu Le Merdien Jakarta 5* 

Koszt Misji:   6950 zł + VAT 

Zakwaterowanie w hotelu Borobudur 5* 

Koszt Misji:   6350 zł + VAT 

Zakwaterowanie w hotelu Santiko Bintaro 4* 

Koszt Misji:   5920 zł + VAT 

Zakwaterowanie w hotelu Grand Zuri BSD 4* 

Koszt Misji:   5950 zł+ VAT 

 

Cena zawiera: przelot klasą ekonomiczną Warszawa- Dżakarta- Warszawa wraz z 

cateringiem na pokładzie w cenie 2600 zł/ osoba, zakwaterowanie w pokoju 1-osobowym 

w wybranym  hotelu przez 3 noce (wszyscy Uczestnicy Misji muszą być zakwaterowani 

w jednym hotelu), codzienne śniadania, transfery w Dżakarcie według załączonego 

programu Misji, lunch w dniu 11.10.2017, kolacja w dniu 10.10.2017 oraz 13.10.2017, 

ubezpieczenie NW, KL, bagaż, obsługa koordynatora Misji podczas jej trwania.  



 

Cena nie zawiera: taksy lotniskowej w Dżakarcie ok. 15 usd/ osoba (płatna na lotnisku), 

wydatków własnych.  

 

Ambasada Indonezji zabezpiecza:  

- Oficjalne otwarcie Targów TEI przez Prezydenta Republiki Indonezji 

- Spotkania z potencjalnymi partnerami z Indonezji 

- TEI Networking Gala Dinner (do potwierdzenia przez Ambasadę Indonezji) 

- Indywidualne spotkania B2B zorganizowane przez Ministerstwo Handlu 

- Lunch z Przedstawicielami Indonezyjskiej Izby Handlowej 

- Wizyta w Ministerstwie Handlu 

- Kolacja w Polskiej Ambasadzie w Dżakarcie (do potwierdzenia przez Ambasadę 

Indonezji) 

- Spotkanie z Przedstawicielami Instytutu Żywności, Napojów,  Kosmetyków i Leków 

BADAN POM 

- Lunch  z Przedstawicielami Związku Importerów  Żywności i Napojów, networking 

meeting 

 

Dodatkowo możliwość zorganizowania:  

- TEI Networking Gala Dinner za opłatą 6500 usd + VAT na 150 osób. Niezbędna jest 

wcześniejsze potwierdzenie ze Strony Ambasady Indonezji. Minimum uczestników Gali 

w formie bufetu to 150 osób. W zależności od ilości Uczestników Misjo Gospodarczej i 

ich woli aby taką Galę zorganizować kwota 6500 usd+ VAT  zostanie rozdzielona na 

konkretną ilość uczestników Misji.  

- istnieje możliwość zakwaterowania w hotelu do 13.10.2017 do czasu transferu za 

dodatkową opłatą 550 zł + VAT 

  

Uwagi:  

- minimalna ilość Uczestników Misji to 10 osób. 

- Koszty udziału w Misji stanowią koszty uzyskania przychodów 

- Nadmieniamy, że nie przewidujemy tłumaczenia stąd osoby biorące udział w Misji 

powinny posługiwać się językiem angielskim. Na zamówienie możliwość wynajęcia 

tłumacza (za dodatkową opłatą, ustalaną indywidualnie w zależności od czasu, terminu)   

- dostępność przelotu oraz hotelu na potwierdzenie na 24 godziny od przesłania 

formularza zgłoszeniowego na Misję Gospodarczą. Cena przelotu może ulec zmianie, w 

zależności od dostępności miejsc.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


